CLÁUSULA QUINTA - REPACTUAÇÃO DOS PREÇOS CONTRATADOS (art. 92, V e X) 

5.1. As regras acerca da repactuação dos preços contratados são aquelas definidas no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

6. CLÁUSULA SEXTA - PREÇO 

6.1 O valor mensal da contratação é de R$ 31.231,21 (trinta e um mil duzentos e trinta e um reais e 

vinte e um centavos), perfazendo o valor total de R$ 374.774,52 (trezentos e setenta e quatro mil 

setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos) . 

6.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros